
193262-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 193262-2024 - Súťaž

Belgicko – Betonárske práce – Production Schaarbeek. Betonnering en bouw van een afvalpark 
voor de werkplaats.
OJ S 65/2024 02/04/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim - 
Oznámenie o zmene
Práce

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Infrabel nv
E-mail: ppcell@tucrail.be
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejný podnik
Činnosť obstarávateľa: Železničné služby

2. Postup

Postup
Názov: Production Schaarbeek. Betonnering en bouw van een afvalpark voor de werkplaats.
Opis: De opdracht heeft betrekking op de bouw van een afvalpark voor de werkplaats van 
Schaarbeek. De opdracht bestaat hoofdzakelijk uit: • De bouw een betonnen verharding; • Het 
plaatsen van verlichtingspalen; • De studies, grondwerken en hydraulica werken die nodig zijn 
om deze werken uit te voeren. Zie ook technisch artikel 1.102.
Identifikátor postupu: 2f4d3b9a-3796-426d-8e61-cf4a849853b4
Interný identifikátor: TR246303
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45262300 Betonárske práce

Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: Er wordt een facultatief bezoek ter plaatse georganiseerd. Het wordt 
de aannemers sterk aangeraden hieraan deel te nemen in het licht van de specificiteiten van 
de uit te voeren werken. Het bezoek zal plaats vinden op de datum en het uur vermeld in de 
aankondiging van de opdracht.
Právny základ: 
Smernica 2014/25/EÚ

Dôvody na vylúčenie
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: Zich niet in één of meerdere uitsluitingsgevallen 
bevinden, zoals bedoeld in artikelen 67 tot 69 van het KB van 18 juni 2017 (zie ook artikels 67 
tot 69 van de wet van 17 juni 2016).

5. Časť

Časť: LOT-0001

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/193262-2024
mailto:ppcell@tucrail.be


193262-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Názov: TR246303_Production Schaarbeek. Betonnering en bouw van een afvalpark voor de 
werkplaats.
Opis: De opdracht heeft betrekking op de bouw van een afvalpark voor de werkplaats van 
Schaarbeek. De opdracht bestaat hoofdzakelijk uit: • De bouw een betonnen verharding; • Het 
plaatsen van verlichtingspalen; • De studies, grondwerken en hydraulica werken die nodig zijn 
om deze werken uit te voeren. Zie ook technisch artikel 1.102.
Interný identifikátor: 1

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45262300 Betonárske práce

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Krajina: Belgicko
Doplňujúce informácie: Schaarbeek

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 19/09/2024
Trvanie: 250 Dni

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 0

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie
Doplňujúce informácie: Uitvoeringstermijn in kalenderdagen. Het begindatum is louter 
informatief en niet bindend. De opdrachtdocumenten (bestek en bijlagen) zijn gratis te 
downloaden op  We raden u ten stelligste aan om u te registreren. www.publicprocurement.be.
Op die manier wordt u automatisch op de hoogte gebracht van eventuele addenda, 
verbeterberichten, aanvullende informatie,... - In het kader van deze opdracht maakt Infrabel 
gebruik van e-Procurement voor alle fases van de plaatsingsprocedure. - Door zich kandidaat 
te stellen en /of door in te schrijven op de huidige opdracht, erkennen de kandidaten en 
inschrijvers dat zij kennis genomen hebben van de gedragscode voor de leveranciers en 
aannemers van Infrabel en verbinden zij zich ertoe om de bepalingen ervan na te leven. Deze 
gedragscode kan geraadpleegd worden op de site  onder de rubriek www.infrabel.be
“Business”, daarna “Leveranciers en aannemers”.

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Názov: Belgische erkenning van aannemers van werken
Opis: categorie C, klasse 4 (of hoger)
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Názov: Kwaliteitscertificaat

http://www.publicprocurement.be
http://www.infrabel.be


193262-2024 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Certificaat van "Quality Management System" volgens de normen EN ISO 9001, of 
gelijkwaardig, geldig op datum van indienen van de offerte.
Použitie tohto kritéria: Použité

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/documents
Ad hoc komunikačný kanál: 
URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-
c8c4ef694d94/forum

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-
workspaces/publication-workspace-detail/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/general
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: holandčina, francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Vyžaduje sa zdokonalený alebo kvalifikovaný elektronický podpis alebo elektronická pečať [v 
zmysle nariadenia (EÚ) č. 910/2014]
Varianty: Nie je povolená
Opis finančnej zábezpeky: 5 % van het oorspronkelijke opdrachtbedrag.
Lehota na prijímanie ponúk: 14/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Podmienky týkajúce sa plnenia zmluvy: N/A
Elektronická fakturácia: Povinná
Mechanizmus financovania: Betaling door Infrabel, overeenkomstig de wetgeving over 
overheidsopdrachten (Wet van 17/06/2016 (BS van 14/07/2016) en KB van 14/01/2013 (BS 14
/02/2013), de Wet van 02/08/2002 (BS van 07/08/2002) en hun latere wijzigingen. De 
betalingsmodaliteiten zijn in het bestek bepaald (deel 2, artikel 95).

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Raad van State
Informácie o lehotách na preskúmanie: Zie artikel 33 van de wet van 17/06/2013 betreffende 
de motivering, de informatie en de rechtsmiddelen inzake overheidsopdrachten en bepaalde 
opdrachten voor werken, leveringen en diensten en concessies.
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: TUC RAIL
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť: TUC RAIL
Organizácia spracúvajúca ponuky: TUC RAIL
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Infrabel nv

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/forum
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/general


193262-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Registračné číslo: 0869763267_17181
Oddelenie: Infrabel (TR)
Poštová adresa: Rue de France 85
Mesto: Sint-Gillis
PSČ: 1060
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Krajina: Belgicko
E-mail: ppcell@tucrail.be
Telefón: +32 2 432 78 11
Internetová adresa: https://www.infrabel.be/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0002
Úradný názov: FOD Beleid en Ondersteuning
Registračné číslo: BE001
Poštová adresa: Simon Bolivarlaan 30, bus 1
Mesto: Brussel
PSČ: 1000
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Krajina: Belgicko
E-mail: e.proc@publicprocurement.be
Telefón: +32 2 740 80 00
Internetová adresa: https://bosa.belgium.be
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

ORG-0003
Úradný názov: TUC RAIL
Registračné číslo: 0447.914.029
Poštová adresa: Fonsnylaan 39
Mesto: Brussel
PSČ: 1060
Krajina: Belgicko
E-mail: ppcell@tucrail.be
Telefón: +3224327811
Roly tejto organizácie: 
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť
Organizácia spracúvajúca ponuky

ORG-0004
Úradný názov: Raad van State
Registračné číslo: 0931.814.266
Poštová adresa: Wetenschapsstraat 33
Mesto: Brussel
PSČ: 1040
Krajina: Belgicko

mailto:ppcell@tucrail.be
https://www.infrabel.be
mailto:e.proc@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be
mailto:ppcell@tucrail.be


193262-2024 Page 5/5

10.1.

E-mail: info@raadvanstate.be
Telefón: +3222349611
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

10. Zmena

Verzia prechádzajúceho oznámenia, ktorá sa má upraviť: 767b4335-e561-4f71-b176-
8544e1292c01-01

Opis: Opladen van het volledig bestek gezien de vorige versie onvolledig was.

Zmena
Identifikátor oddielu: PROCEDURE
Súťažné podklady boli zmenené dňa: 29/03/2024

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 65b2311c-b536-4829-ae21-0ecb3a4b7b82  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 17
Dátum odoslania oznámenia: 29/03/2024 00:00:00 (UTC+1)
Dátum odoslania oznámenia (eSender): 29/03/2024 00:00:00 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: holandčina, francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 193262-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 65/2024
Dátum uverejnenia: 02/04/2024

mailto:info@raadvanstate.be

